
SMLOUVA O DÍLO 

  

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace 

náměstí Komenského 945/4, 669 75 Znojmo 

IĆ: 49438867 

zastoupené ředitelem školy RNDr. Jiřím Peroutkou 

 (dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 a 

VODIN s.r.o. 
Jungmanova 1622/19 
669 02 Znojmo 
IČ: 25520075 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí stavební úpravy v 
místnosti "Sborovna" v přízemí školy, především  

 vybudování sádrokartonového podhledu stropu 

  položení nové dlažby na podlaze 

  zazdění otvorů mezi sborovnou a vedlejší místností (šatna uklízeček) 
 oškrábání stávající malby stěn a jejich nová omítka a výmalba.  

Přesná specifikace díla je uvedena v položkovém rozpočtu, který je jako příloha nedílnou 
součástí této smlouvy. 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Dohodnutá cena za dílo je 167 814,00 Kč včetně DPH.  

Faktura bude vystavena po dokončení a převzetí díla a  musí obsahovat všechny obvyklé 
náležitosti. Splatnost je dohodnuta na 14 kalendářních dní. 

 III. 
Termín zhotovení díla 

 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 1.7. 2021 do 
31.7.2021.  

 IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení.  

V. 
Odpovědnost za vady 



 Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Zhotovitel se 
zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Ve Znojmě dne 28. června 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: položkový rozpočet 

za objednatele: 

RNDr. Jiří Peroutka 

za zhotovitele: 

Ing. Jaroslav Plánský 



Položkový rozpočet

Zakázka:

Zhotovitel:

SBOROVNA - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

VODIN s.r.o. 25520075

Místo Datum

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

138 688,73

0,00

29 125,00

%

%

%

%

15

15

21

21

25.06.2021

Objednat...

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ25520075

49438867
CZ49438867

Jungmannova 1622/19

Znojmo66902

náměstí Komenského 945/4

Znojmo66902

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace

Cena celkem: 167 814,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,27

           ZNOJMO

Rozpis ceny
75 805,43HSV

PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

53 383,30
0,00

9 500,00
0,00

Popis: Cenová kalkulace je platná ke dni vyhotovení.



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Svislé a kompletní konstrukce3 2 838,38 0,25178HSV
Vodorovné konstrukce4 21 542,00 0,23540HSV
Upravy povrchů vnitřní61 32 943,05 0,49536HSV
Lešení a stavební výtahy94 7 257,00 0,20957HSV
Dokončovací kce na pozem.stav.95 3 375,00 0,00100HSV
Bourání konstrukcí96 405,00 0,00225HSV
Prorážení otvorů97 4 000,00 0,00000HSV
Staveništní přesun hmot99 3 445,00 0,00000HSV
Podlahy z dlaždic771 42 658,30 0,78783PSV
Malby784 10 725,00 0,02795PSV
Vedlejší nákladyVN 9 500,00 0,00000VN

2,01114138 688,73Celkem:



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl: 2 838,38
Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm310 27-1620.R001 m3 0,33750 8 410,00 2 838,38

4 Vodorovné konstrukceDíl: 21 542,00
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm416 02-1123.R002 m2 18,60000 970,00 18 042,00
Příplatek za nestandartní stěnové kotvení416 02-1123.R003 soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

61 Upravy povrchů vnitřníDíl: 32 943,05
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m784 40-2802.R004 m2 60,00000 125,00 7 500,00
Provedení nátěru adhezní hmotou711 71-4110.R005 m2 60,00000 53,00 3 180,00
Adhezní můstek ECO PRIM GRIP, 0,3kg/m371171-4110.VO6 m2 18,00000 119,00 2 142,00
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

612 48-1211.RT87 m2 4,95000 296,00 1 465,20

Štuk na stěnách Cemix, tl. 2 mm, ručně602 01-1174.VO18 m2 64,95000 188,00 12 210,60
Zakrývání výplní otvorů 620 99-1121.R009 m2 10,00000 65,00 650,00
Podlepování rámů oken, včetně maskovací pásky šířky 50 mm784 01-1211.RT310 m 20,00000 18,00 360,00
Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, sádr.štuk, ručně, na pórobeton612 47-4612.RT311 m2 4,95000 622,00 3 078,90
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím 
suché maltové směsi

612 42-3531.RT212 m2 1,72500 1 366,00 2 356,35

94 Lešení a stavební výtahyDíl: 7 257,00
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m941 95-5003.R0013 m2 35,40000 205,00 7 257,00

95 Dokončovací kce na pozem.stav.Díl: 3 375,00
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m952 90-1111.R0014 m2 25,00000 135,00 3 375,00

96 Bourání konstrukcíDíl: 405,00
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2968 06-2245.R0015 m2 2,25000 180,00 405,00

97 Prorážení otvorůDíl: 4 000,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979 08-1111.RT216 soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku FCC979 08-1111.RT217 soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

99 Staveništní přesun hmotDíl: 3 445,00
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m998 01-1001.R0018 t 1,30000 2 650,00 3 445,00

771 Podlahy z dlaždicDíl: 42 658,30
Dlažba z dlaždic keramických, do tmele, dlažba ve specifikaci771 57-0012.RAI19 m2 17,70000 790,00 13 983,00
Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm771 13-0111.R0020 m 17,00000 180,00 3 060,00
Dlažba dle výběru ABITARE597-642031R21 m2 22,00000 495,00 10 890,00
Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba, malta 
Keracolor FF (Mapei)

771 57-9793.RT322 m2 17,70000 20,00 354,00

weberfor profiflex lepicí tmel, na obklady a dlažby, třída C2T S1585-82138.AR23 kg 150,00000 22,50 3 375,00
Ultracolor plus spár. hmota č. 100, 110 Mapei, CG2WA585-83220.AR24 kg 19,42000 80,00 1 553,60
Provedení penetrace podkladu pod dlažby771 10-1121.R0025 m2 17,70000 28,00 495,60
Montáž podlah.lišt,vnitř.ker.dlažba771 57-8001.R0026 m 2,50000 150,00 375,00
Lišta L nerez l=250 cm553-70127 kus 1,00000 828,00 828,00
Provedení nátěru adhezní hmotou711 71-4110.R0028 m2 17,70000 53,00 938,10
Adhezní můstek ECO PRIM GRIP, 0,3kg/m371171-4110.VO29 m2 6,00000 119,00 714,00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m998 77-1101.R0030 t 0,80000 950,00 760,00
Řezání dlažby tl. 20 mm596 29-1111.VO131 m 34,40000 155,00 5 332,00

784 MalbyDíl: 10 725,00
Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x784 16-1101.R0032 m2 65,00000 56,00 3 640,00
Malba HET univerzál., bílá, bez penetr.2x784 16-4112.R0033 m2 65,00000 109,00 7 085,00

VN Vedlejší nákladyDíl: 9 500,00



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Ztížený provoz zařízení staveniště, zažízení staveniště005 12-1020.R34 Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00
Ostatní stavební a přípravné práce005 12-1020.R35 h 10,00000 350,00 3 500,00


	Položky dílů
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	61 Upravy povrchů vnitřní
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací kce na pozem.stav.
	96 Bourání konstrukcí
	97 Prorážení otvorů
	99 Staveništní přesun hmot
	771 Podlahy z dlaždic
	784 Malby
	VN Vedlejší náklady


